
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/756/

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 07:20:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos para atendimento dos serviços da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Mineração do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022.
Objeto: Aquisição de veículos para atendimento dos serviços da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Mineração do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
30/08/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/756/paquisicao-de-veiculos-para-atendimento-dos-servicos-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-mineracao-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d26b42b02a5b6d756bff76c964396dfe.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220290/2022 DELTA V... 15/09/2022 13/01/2023 R$ 2.300.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372a22fd87e26c7804d2a985a9e7cd20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3908a946c1672cf60e87c616de9f0a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72cfba75d12ac9cb11627d3212059f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333432a62203a34addf870ac63a71be1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b43faa912e51c4c3999a93e90da15f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a852b7751ac9dad94940420213ffc98f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/923aba5774dd58ecbed4b451dc2d823c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3207e680c6fb3342b3c55915f854cad8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6093d41e47be3291a15ad3db2050b590.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f38e25488f40a70be697d6d65f980f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec6cafba4b4520b05a78b82281776446.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/749

